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PERFIL CARGO

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL E

NOMBERAMIENTO PERIODO FLIO D

GRUPO AREA GESTION FINANCIERA

{Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDDS OBSERVACIONES
1 |ANA YAMILE MERCHAMN RAMIREZ CUMPLE REQUISITOS
2 |ANA MARIA VERGARA SABOGAL CUMPLE REQUISITOS
3 |ANGIE ALEJANDRA NIVIA VELANDIA CUMPLE REQUISITOS
4 |CARLOS EDUARDO VELEZ CUMPLE REQUISITOS
5 |DEYSON STICK GALICIA ACEVEDD CUMPLE REGQLHSITOS
B |DIANA MARCELA ESCCBAR CUEILLOS CUMPLE REQUISITOS
7 |DIANA CAROLINA LEON TCOVAR CUMPLE REQUISITGS
8 |DIANA MILSEELLA PINEDA PINEDA CUMPLE REQUISITOS
8 EDNA EDITH CELY CIENDUA CUNPLE REQIVISITOS
i0 |EDWARD SEBASTIAN BUITRAGO TORRES CUMPLE REQUISITOS
11 |EDWIN ANTONIO CHALA PACHON CUMPLE REQUISITDS
12 |GUIOMARY LOPEZ MURCZ CUMPLE REQUISITOS
13 |HEIDY VIVIANA CAMARGD QSORIO CUMPLE REQUISITOS
14 |HELMAN YESID ROMERQ CELIS CUMPLE REQUISITOS
15 |JENNIFER GONZALEZ PARDO CUMPLE REQUISITOS
16 |JESSICA ALEJANDRA FUQUEN SOTELO CUMPLE REQUISITOS
17 |JOHANA CRUZ GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS
18 |JUAN DIEGO NINO ORELLANOS CUMPLE REQUISITOS
19 [JULIAN ALEJANDRO LOZAND PENA CUMPLE REQUISITOS
20 |JULIETH TATIANA VALDES CORTES CUMPLE REQWISTTOS
21 |KAROL DANIELA HUERTAS VERGARA CUMPLE REQUISITOS
22 |KEVIN FELIPE GIL SIERRA CUMPLE REQUISITGS
23 |LUIS EDUARDO RODRIGUEZ CHACON CUMPLE REQUISITGS
24 |MALLERLY ANGELICA CAMPOS CAMACHO CUMPLE REQUISITOS
25 |MATILDE GUTIERREZ LUNA CUMPLE REQUISITOS
26 |MAYERLI ROA CASAS CUMPLE REQUISITOS
27 |MICHAEL IVAN RIVERO GUEVARA CUMPLE REQUISITOS
28 |MILENA CARMENZA PEREZ SALAMANCA CUMPLE REQUISITOS
29 |NICOL ESTEFANIA CASTELLANGS BELISARIO CUMPLE REQLISITOS
30 |NILSA AMELIA PIANDOY BUESAQUILLD CUMPLE REQUISITGS
31 |NOHORA ANGELICA MOLINA MOLINA CUMPLE REQUISITOS
32 |NOHORA EMILCE ABRIL BUITRAGO CUMELE REQLISITOS
33 |PEDRO JOSE MONDRAGON ALVARADO CUMPLE REQUISITOS
34 |ROSA ISABEL CHALA MORALES CUMPLE REQUISITOS
35 |SANTIAGO ROMERO GOMEZ CUMPLE REQUISITOS
36 |STEVE A ALEJANDRO GRANADOS CASADIEGO CUMPLE REQUISITOS
37 |VALENTINA GAMBA CHALA CUMPLE REGUISITCS
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38 |YULY PADLA PIRAQUIVE PERA CUMPLE REQUISITOS

39 JZULMA MARIBEL SALAZAR VARGAS CUMPLE REQUISITOS

40 [JUAN SEBASTIAN PINTO SUAREZ CUMPLE REQUISITOS

41 |LUISA FERNANDA VALENZUELA BERNAL CUMPLE REQUISITOS

42 |oEISY VIVIANA QUIROGA DIAZ CUMPLE REQUISITOS

43 [JENNIFER CAROLINA VARGAS CHACON CUMPLE REQUISITOS

44 |LEYDY MILENA CASTRO GAITAN CUMPLE REQUISITOS

45 |SAYDA YAZMIN RODRIGUEZ AGUADO CUMPLE REQUISITOS

48 |SILVIO ANDRES AREVALO BARRETO CUMPLE REQUISISTGS

47 |ADRIANA ROCIO RAMIREZ URIAN CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA BE SUBSANACION
48 |AMY NACMY GALEANG MOSQUERA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIAN
49 |[EDWIN GARCIA JIMENEZ CLIMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
50 |ELENA PATRICIA MOSGUERA QUIROGA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUSSANACION.
51 |FANNY ZULEIMA MONROY RODRIGUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN.
52 [JENIFER ANDREA TORRES SANABRIA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
53 |JIMMY FERNANDC BARRETO TIQUE CUMPLE REQUISITOS DESPUES BE ETAPA DE SUBSANACION.
54 |LINA JOHANNA URREGO BOLIVAR CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
55  |MICHAEL DAVID SUAREZ CQ.I CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIAN.
56 |OMAIRA NINO COLLANTE CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
57 |SEBASTIAN CAMILO CUEVAS SANCHEZ CUMPLE REQUISITOS CESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
58 |YULY ALEXANDRA VARGAS CAMARGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
59 |AIRA MILENA SANTOS LIZARAZO NOQ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
€0 |ALICIA DEL PILAR ERAZ0 CALDERON MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
61 |ANGELICA PATRICIA PINEROS NIRO NQ CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
82 |ANGIE DAYANA SANTA MURILLO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN
63 |CAMILA ANDREA MOYANO ACEVEDO ND CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
64 |CLARA MARIBEL MOLINA MIRANDA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANATION,
65 [CLAUDIA VIVIANA POVEDA CASTRO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
66 |DANIELA ARANGO RUIZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN.
67 |EDGAR MAURICIO VILLANUEVA DORADO NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN
88 |ERIKA VIVIANA CALDERON S&NCHEZ NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
69 |IVAN ANDRES CHAVEA CORTES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
70 |JESSICA NATALIA CASTRO ESTEVEZ NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
71 |JOSE SERASTIAN DIAZ GUZMAN NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
72 |KAREN BIBIANA BELTRAN GARCIA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
73 |LAURA VALENTINA GUATAME CARDOZO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION
74 |LEYDY LORENA VIVAS HERNANDEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN.
75 |LILIANA GIRALDO VILLABON N CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN.
76 |LUZ ANGELA HINCAPIE MORENO NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
77 |MARISOL PERDOMO ROJAS MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
78 |MICHEL DAYANA MENDIETA RODRIGUEZ NO CUMPLE REQUISITGS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION.
79 |MICHELL SOLANDH USECHE MURCIA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN.
80 |SANDRA PACLA BERMUDEZ BERMUDEZ NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACIGN.
81 |YOHAN STWEN PENA TORRES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE ETAPA DE SUBSANACION,
NOTA

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA, PUEDEN PRESENTAR

EXAMEN DE CONDCIMIENTOS ESTE LISTADQ ES DEFINITIVO
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JENNY ALEXANDRA ROJAS

Caordinadora Grupe Area Gestion y Desarrallo dei Talenta Humano

Grupa Area de Gestian y Desarrcito det Talento Humano

Elabord Cindy Pacla Vega Serna - Auxiiar de Oficna del Grupe de Admenistracién del Talenta Humano
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Inprid Sussell Lapez Gomez - Coerdinadora Grupo Admmistracion del Talento Humano




